
Uchwała nr …/…./21                                                                                               
Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia 10 marca 2021 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j.; Dz. U. z 2020 r., poz.  920) ) w związku z art. 222 ust. 4 oraz  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.; Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz  § 12 pkt 2; 3 
i 4 uchwały Rady Powiatu Wołowskiego Nr XXVII/171/20 z dnia 30 grudnia 2020 r.,  w sprawie 
budżetu Powiatu Wołowskiego na 2021 rok, Zarząd   Powiatu  Wołowskiego  uchwala,   co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się  zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu w tym: rozwiązuje się 
rezerwę ogólną w wysokości 49.271,00 zł,  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  
  
§ 2.  W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1, budżet Powiatu Wołowskiego 
na rok 2021 nie zmienił się i  wynosi: 
 
1. Dochody w łącznej kwocie 72.649.739,00 zł  
    w tym:  
      a) dochody bieżące w kwocie 69.205.612,02 zł  
      b) dochody majątkowe w kwocie 3.444.126,98 zł  
  
2. Wydatki w łącznej kwocie 77.280.239,00 zł  
    w tym:  
      a) wydatki bieżące w kwocie 68.776.642,00 zł  
      b) wydatki majątkowe w kwocie 8.503.597,00 zł 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.  

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 
 

       Janusz Dziarski ………………………….. 
 

             Członkowie Zarządu: 
 

 Jarosław Iskra ………….……….………… 
 

       Józef Szumilas ….………………………… 
 
                                                                                 Anna Wróbel ….………………..………… 
 
                                       Artur Fojt ….………………..………………                                                                         


